11 D a nobis auxilium de tribulatione, quia uanitas ſalus  
ab homine.

12 In deo faciemus uirtutem, & ipſe conculcabit tribu-  
lantes nos.

16 Exercitum.  
12 In deo faciemus uirtutem, & ipſe conculcabit tribu-  
lantes nos.  
Vellem aduerſarios noſtræ fidei ite rrogare, quem ad mo-  
dum hunc psalmũ pro uictoria David, quã erga proprios  
habuit inimicos aſſerant, cũ ciuitatẽ munitionis romam  
nuncupent. Vel Tyrum iuxta chaldaicã translationẽ. Ro-  
ma etenim Ezechie regis iudę tpe initium habuit, Tyrus  
yo ſemper & tpe ipſius David, & filiſui Salomonis, iudę  
is ( ut in regum codice lucidius ſole patet ) amiciffima ſu-  
it, & pacis ſordere, cõiuncta. Quomodo ergo David in ci-

4 Oblitos es nr̄i cõſre-  
giſti uel diruiſti nos.

5 Rebellis eris nobis  
uſ cõuerſaris ad nos,

6 modũ deparationis  
uel cõuerſaris ad nos

7 in nõ facies ut ante a.

8 Deſiſti pſſo tuo tẽ-  
rationẽ ut tẽarẽſ uel

9 ſignũ ut ſignarẽtur a  
cõſpectu ueritatis.

11 Princeps meus.

12 Aduerſum me phi-  
liſtea congregare uel

13 fac ſocietatẽ uel me-  
cum coniungere.

uitatē munitiōnis optat deduci? Quomodo clamat aduersus deum tpe victoriæ? Quippe minimā illa iacturā, quam sibi recepisse allerūt, cū interemptus fuisset Vrias, ipso uolente recepit. Quō illiū testimoniū adaptare possunt? Nos igit̄ pro apostolorū p̄secutiōe Dauid propheta hunc psalmū cōposuisse alleremus. Qui nam uiri lilia testimoniū fuerint, oportunit̄ enarrare nime arbitror. Atq; idcirco nō incongrue ad docendū, uel erudiendum positū fuit. Quid aut̄ aram duorū fluminū. Quid aut̄ arā timoris, inflatiōis, supbię, necnō arrogantię significet, ul̄ in uat uniusquisq; prudentis ingenii aiaduertere poterit.

¶ Titulus psalmi sexagesimi primi.

<sup>1</sup> Effundenti sanguinem.

¶ Vincenti<sup>2</sup> super canticum<sup>3</sup> dauid.

Psalmus sexagesimus primus.

<sup>2</sup> Super instrumentum musicum.

**1** Exaudi deus clamorem meū, intende orationi meae.

**2** Ab extremo terrae ad te clamabo, dū uoluitabitur cor meū in petrā quae exaltabit sup me, deduces me.

**3** Quā fuisisti spes mihi, turris fortitudis a facie inimici.

**4** Habitabo in tentorio tuo per secula, cōfidam in occulto alarum tuarum. Sela.

**5** Quoniam tu deus exaudisti uota mea, dedisti haereditatem timentium<sup>4</sup> nomen tuum.

**6** Dies super dies regis adicies, anni eius uelut generatio & generatio.

**7** Habitabit<sup>5</sup> in aeternum in cōspectu dei, misericordiā<sup>6</sup> & ueritatem praepara, custodient illum.

**8** Sic psallam nomini tuo in aeternum, ut solua uota mea de die in diem.